Conforme à la norme NF S 61-937
N° de titulaire : 11
Protections  thermiques intégrées
pour les coffrets Confort & Désenfumage
Contrôleur d’isolement moteur intégré
Gamme disponible jusqu’à 150 ampères
Interrupteur de proximité incorporé
au coffret et pressostat de contrôle de

O
LV
EN
T
Coffrets de relayage
conformes NF
441CLIMATISATION - CHAUFFAGE - RÉFRIGÉRATION - TRAITEMENT D’AIR - ECHANGES THERMIQUES - N 08.01 A
TARIF DESENFUMAGE UNIQUEMENT
Intensité STANDARD Code € Option P-I Code €
MONOPHASE
6 A MONO-6 7148544 664499 MONO-6PI 7148545 884466
10 A MONO-10 7152639 770011 MONO-10PI 7152640 889988
15 A MONO-15 - MONO-15PI -
TRIPHASE
6 A TRI-6 7148596 664499 TRI-6PI 7148597 884466
10 A TRI-10 7148546 770011 TRI-10PI 7148547 889988
15 A TRI-15 7148550 776611 TRI-15PI 7148553 995588
20 A TRI-20 7148554 882200 TRI-20PI 7148555 11004466
30 A TRI-30 7148556 888866 TRI-30PI 7148591 11111133
40 A TRI-40 7148592 11112244 TRI-40PI 7148593 11337755
56 A TRI-56 7148594 11228833 TRI-56PI 7148595 11553366
70 A TRI-70 7148598 11441111 TRI-70PI 7148599 11770022
95 A TRI-95 7148600 11553366 TRI-95PI 7148601 11882266
125 A TRI-125 7148548 22441188 TRI-125PI 7148549 33227755
150 A TRI-150 7148551 22554444 TRI-150PI 7148552 33440022
BOBINAGES SEPARES
6 A BS2-6 7148536 886600 BS2-6PI 7148538 11005577
10 A BS2-10 7148529 11113388 BS2-10PI 7148530 11333355
15 A BS2-15 7148531 11117755 BS2-15PI 7148532 11337722
20 A BS2-20 7148533 11228855 BS2-20PI 7148535 11551133
30 A BS2-30 - 11448855 BS2-30PI - 11771111
40 A BS2-40 - 11663355 BS2-40PI - 11888877
56 A BS2-56 - 11995544 BS2-56PI - 22223311
70 A BS2-70 - 22115577 BS2-70PI - 22444477
95 A BS2-95 - 22550077 BS2-95PI - 22779966
125 A BS2-125 - 33551155 BS2-125PI - 44337722
150 A BS2-150 - 33776688 BS2-150PI - 44662255
BOBINAGES DALHANDER
6 A BDA2-6 7148512 994433 BDA2-6PI 7148514 11116666
10 A BDA2-10 7148497 11005511 BDA2-10PI 7148500 11227733
15 A BDA2-15 7148501 11119977 BDA2-15PI 7148502 11441188
20 A BDA2-20 7148503 11334444 BDA2-20PI 7148504 11557711
30 A BDA2-30 7148505 11557788 BDA2-30PI 7148506 11880055
40 A BDA2-40 7148507 11884455 BDA2-40PI 7148509 22112233
56 A BDA2-56 7148510 22222222 BDA2-56PI 7148511 22449999
70 A BDA2-70 7148515 22555544 BDA2-70PI 7148516 33009966
95 A BDA2-95 7148517 22994499 BDA2-95PI 7148519 33449911
125 A BDA2-125 - 33995577 BDA2-125PI - 55006677
150 A BDA2-150 - 44221100 BDA2-150PI - 55331199
Désenfumage uniquement
(DU)
1 vitesse 2 vitesses
MONO TRI

6, 10, 15, 20, 30, 40, 56, 70, 95, 125 et 150 A
N08625_Controlvent.qxd  01/10/2008  14:09  Page 441
CLIMATISATION - CHAUFFAGE - RÉFRIGÉRATION - TRAITEMENT D’AIR - ECHANGES THERMIQUES - N 08.01 A
CONTROLVENT
442
Coffrets de relayage
conformes NF
TARIF CONFORT ET DESENFUMAGE
Intensité STANDARD Code € Option P-I Code € STANDARD Code € Option P-I Code €
MONOPHASE - Vitesse NON variable MONOPHASE - Vitesse variable
6 A MONO-6CT 7148715 777755 MONO-6CTPI 7148716 997711 MONO-6CVT 7148717 994400 MONO-6CVTPI 7148719 11113377
10 A MONO-10CT 7152641 882277 MONO-10CTPI 7152643 11002244 MONO-10CVT 7152644 11005577 MONO-10CVTPI 7152645 11225544
15 A MONO-15CT - 888877 MONO-15CTPI - 11008844 MONO-15CVT - 11113355 MONO-15CVTPI - 11333322
TRIPHASE - Vitesse NON variable TRIPHASE - Vitesse variable
6 A TRI-6CT 7148877 777755 TRI-6CTPI 7148879 997711 TRI-6CVT 7148881 994400 TRI-6CVTPI 7148882 11113377
10 A TRI-10CT 7148722 882277 TRI-10CTPI 7148724 11002244 TRI-10CVT 7148725 11005577 TRI-10CVTPI 7148726 11225544
15 A TRI-15CT 7148807 888877 TRI-15CTPI 7148808 11008844 TRI-15CVT 7148809 11113355 TRI-15CVTPI 7148810 11333322
20 A TRI-20CT 7148838 997711 TRI-20CTPI 7148849 11222244 TRI-20CVT 7148850 11222233 TRI-20CVTPI 7148852 11444499
30 A TRI-30CT 7148853 11003377 TRI-30CTPI 7148854 11229900 TRI-30CVT 7148855 11446611 TRI-30CVTPI 7148860 11668888
40 A TRI-40CT 7148862 11336633 TRI-40CTPI 7148863 11661155 TRI-40CVT 7148864 11880055 TRI-40CVTPI 7148866 22005566
56 A TRI-56CT 7148867 11552233 TRI-56CTPI 7148873 11880000 TRI-56CVT 7148875 22007799 TRI-56CVTPI 7148876 22333311
70 A TRI-70CT 7148883 11665511 TRI-70CTPI 7148884 11996666 TRI-70CVT 7148885 22339900 TRI-70CVTPI 7148886 22667799
95 A TRI-95CT 7148892 11777766 TRI-95CTPI 7148894 22009911 TRI-95CVT 7148895 22660099 TRI-95CVTPI 7148896 22889988
125 A TRI-125CT 7148728 22669966 TRI-125CTPI 7148730 33555544 TRI-125CVT 7148731 33333344 TRI-125CVTPI 7148732 44119911
150 A TRI-150CT 7148802 22882222 TRI-150CTPI 7148804 33667799 TRI-150CVT 7148805 33558866 TRI-150CVTPI 7148806 44444433
BOBINAGES SEPARES
6 A BS-6CT 7148709 11113355 BS-6CTPI 7148710 11333322
10 A BS-10CT 7148698 11225566 BS-10CTPI 7148699 11445522
15 A BS-15CT 7148703 11443300 BS-15CTPI 7148704 11662266
20 A BS-20CT 7148705 11555599 BS-20CTPI 7148707 11778877
30 A BS-30CT - 22003366 BS-30CTPI - 22226633
40 A BS-40CT - 22556655 BS-40CTPI - 22881177
56 A BS-56CT - 22888855 BS-56CTPI - 33113366
70 A BS-70CT - 33119900 BS-70CTPI - 33447799
95 A BS-95CT - 33224488 BS-95CTPI - 33553388
125 A BS-125CT - 33999955 BS-125CTPI - 44885522
150 A BS-150CT - 44224477 BS-150CTPI - 22550088
BOBINAGES DALHANDER
6 A BDA-6CT 7148634 11119955 BDA-6CTPI 7148639 11339922
10 A BDA-10CT 7148605 11445577 BDA-10CTPI 7148607 11665544
15 A BDA-15CT 7148608 11666611 BDA-15CTPI 7148610 11885588
20 A BDA-20CT 7148611 11882244 BDA-20CTPI 7148612 22005522
30 A BDA-30CT 7148626 22002288 BDA-30CTPI 7148628 22225566
40 A BDA-40CT 7148629 22556655 BDA-40CTPI 7148630 22884422
56 A BDA-56CT 7148632 22665555 BDA-56CTPI 7148633 22990088
70 A BDA-70CT 7148672 33449955 BDA-70CTPI 7148673 33778855
95 A BDA-95CT 7148696 33887733 BDA-95CTPI 7148697 44116633
125 A BDA-125CT - 44771133 BDA-125CTPI - 55557711
150 A BDA-150CT - 44776600 BDA-150CTPI - 55882244
Confort et Désenfumage
(C&D)
1 vitesse
2 vitesses